

VERLAG  
DASHÖFFER

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	AREÁL FOTBALOVÉHO STADIONU	Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN	IČ/DIČ:	00261238/CZ00261238
Druh stavby:	OPRAVA VNITŘNÍCH PROSTOR ŠATEN A SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	DĚČÍN -	Zhotovitel:	1. DĚČÍNSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST	IČ/DIČ:	25411209/CZ25411209
Začátek výstavby:	27.02.2023	Konec výstavby:	30.06.2023	Položek:	12
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	11.01.2023

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky		Práce přesčas		Zařízení staveniště	
	Montáž		Bez pevné podl.		Mimotořav. doprava	
PSV	Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy	
	Montáž				Provozní vlivy	
	Dodávky				Ostatní	
"M"	Dodávky				NUS z rozpočtu	
	Montáž				NUS celkem	
Ostatní materiál					NUS celkem za obj.	
Přesun hmot a sutí			DN celkem		ORN celkem	
ZRN celkem			DN celkem za obj.		ORN celkem za obj.	

Základ 0%	0,00	Základ 15% DPH 15%	0,00	Základ 21% DPH 21%	148 465,65 31 177,79	Celkem bez DPH Celkem včetně DPH	148 465,65 179 643,44
Projektant		Objednatel		Zhotovitel			
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko			

hofer, s.r.l.

VERLAG  
DASHÖFER

## Stavební rozpočet

Název stavby: AREÁL FOTBALOVÉHO STADIONU

Doba výstavby: 124 dní

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Druh stavby: OPRAVA VNITŘNÍCH PROSTOR ŠATEN A  
SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Začátek výstavby: 27.02.2023

Projektant:

Lokalita: DĚČÍN -

Konec výstavby: 30.06.2023

Zhotovitel: 1.DĚČÍNSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování 11.01.2023

Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				420,00	19 500,00	19 920,00	0,0000	0,001
1		008VD	DOPRAVA	Soub	1	13 000,00	0,00	13 000,00	13 000,00	0,0000	0,001
2		0117VD	LIKVIDACE STAVEBNÍHO ODPADU	Soub	1	3 420,00	420,00	3 000,00	3 420,00	0,0000	0,001
3		00789AVD	elektro práce	Soub	1	3 500,00	0,00	3 500,00	3 500,00	0,0000	0,001
		728	Vzduchotechnika				0,00	2 530,00	2 530,00	0,0000	0,001
4		72861114R00	MŽ ventilátoru radiál.nizkoř.potrüb.	kus	1	2 530,00	0,00	2 530,00	2 530,00	0,0000	0,001
		90	Hodinnové zúčtovací sazby (HZZ)				0,00	42 336,30	42 336,30	0,0000	0,001
5		900 RT5	HZZ STAVEBNÍ PRÁCE	Soub	1	42 336,30	0,00	42 336,30	42 336,30	0,0000	0,001
		94	Lešení a stavební výtahy				78,46	10 055,85	10 134,31	0,0064	0,001
6		941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	Soub	1	10 134,31	78,46	10 055,85	10 134,31	0,0064	0,001
		H01	Budovy občanské výstavby				0,00	12 175,04	12 175,04	0,0000	0,001
7		998011017R00	Přesun hmot	Soub	1	12 175,04	0,00	12 175,04	12 175,04	0,0000	0,001
			Ostatní materiál				61 370,00	0,00	61 370,00	0,0282	0,081
8		61143066	Okno plastové jednolíné 120 x 150 cm	kus	3	9 280,00	27 840,00	0,00	27 840,00	0,0105	0,041
9		348241108	Svítilno LED DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ	kus	4	2 430,00	9 720,00	0,00	9 720,00	0,0000	0,001
10		0672VD	elektromateriál	soub	1	1 820,00	1 820,00	0,00	1 820,00	0,0000	0,001
11		42911541	Ventilátor do vlhkého prostředí	kus	1	7 490,00	7 490,00	0,00	7 490,00	0,0290	0,021
12		008VD	STAVEBNÍ MATERIÁL	Soub	1	14 500,00	14 500,00	0,00	14 500,00	0,0500	0,051



C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celkem
<b>Celkové náklady:</b>										<b>148 465,65 Kč</b>	

1. Děčinská obchodní společnost s.r.o.  
 Želenceká 1540, Děčín 6, 405 02  
 IČ: 25411209 / DIČ: CZ25411209  
 tel. 412 538 392 / 777 317 142

